
 
 

- 1 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

44/2023/XIV 
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 2.08.2024 r. 

dotycząca składu Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy U15 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 30 ust. 11 Statutu (tekst 
jednolity z dnia 18.09.2021 r)., uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd PZBad zatwierdza skład Kadry Narodowej na Mistrzostwa Europy U15, Suwałki  - 
skład i kategorie: 

Lp. Imię i nazwisko Zgłoszenie do gier 
1 Wiktoria Kaletka Gra pojedyncza i podwójna/Zemla Z 
2 Zuzanna Zemla Gra podwójna/Kaletka W i mieszana/ Grabarz K 
3 Jasiulewicz Weronika Gra pojedyncza i podwójna/Zmarz M 
4 Zmarz Maja Gra podwójna / Jasiulewicz W 
5 Zielińska Amelia Gra podwójna/Siadlak K i mieszana/Piskorski G 
6 Turska Zuzanna Gra pojedyncza i mieszana/Getka F 
7 Siadlak Klara Gra podwójna/Zielińska A 
8 Getka Feliks Gra pojedyncza i mieszana/Turska Z 
9 Grabarz Kacper Gra pojedyncza i mieszana/ Zemla Z 
10 Wielgus Antoni Gra pojedyncza i podwójna/ Jaworski M 
11 Jaworski Michał Gra podwójna/Wielgus A 
12 Chrząszcz Jakub Gra podwójna/ Kowalski Bartosz 
13 Kowalski Bartosz Gra podwójna/ Chrząszcz J 
14 Piskorski Gabriel  Gra podwójna/Piotrowski K i mieszana /Zielińska A 
15 Piotrowski Kuba Gra podwójna/Piskorski G 

§ 2 

Uchwałę podjęto w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 
 

- 2 - 
POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 
POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

Głosowali: 

Tomasz Poręba 

Katarzyna Ziębik 

Marek Krawczyk 

 

Za: 3 

Przeciw: 0 

Wstrzymał się od głosu: 0 

 


